
Uchwała Nr XXXVII/465/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 29 maja 2013 r.  

 
w sprawie wyboru radnego Wiesława Fąfary na Przewodniczącego Komisji Urbanistyki, 
Architektury i Środowiska Naturalnego.  
 
   

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594) oraz § 10 ust. 4 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012r. 
poz. 1352 i z 2013 r. poz. 680) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Urbanistyki, Architektury i Środowiska Naturalnego wybrano 
radnego Wiesława Fąfarę. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


